
                   SERVIZI SOCIOSANITARI VAL SERIANA srl 
Ente attuatore del Piano sociale di zona 

C.F. e P.IVA 03228150169 - REA BG 360161 

 

Servizi Sociosanitari Val Seriana S.r.l. 
Viale Stazione, 26/a - 24021 Albino (BG) 
Tel. 035 0527100 - Fax 035 0527199 
e-mail: protocollo@ssvalseriana.org 
pec: ssvalseriana@bgcert.it  

Comuni Soci: 
Albino, Alzano Lombardo, Aviatico, Casnigo, Cazzano, 
Cene, Colzate, Fiorano al Serio, Gandino, Gazzaniga, 
Leffe, Nembro, Peia, Pradalunga, Ranica, Selvino, 
Vertova, Villa di Serio. 
Comunità Montana Valle Seriana 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico 
N. 18 del 27/09/2024 

 

Oggetto: modifica contratto di lavoro dipendente cod. 23 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 

Visto:  
o il budget preventivo approvato dall’Assemblea dei Sindaci in data 13/12/2023; 
o il verbale del Consiglio di Amministrazione del 10 luglio 2023, con particolare riferimento al punto 2) 

Fabbisogno (Pianta organica) e 1) Organigramma; 
o la comunicazione prot. 3592/2024 con la quale la dipendente cod. 23 chiede, a partire dal 1 ottobre 2024, la 

riduzione oraria settimanale da 26 a 24 ore e, nello specifico, riducendo l’orario nelle giornate di lunedì e 
mercoledì da 7 a 6 ore giornaliere, indicativamente con orario 8.30 – 13.00 e 13.30 – 15.00; 

 
 

DELIBERA 
 

o Di richiamare quanto espresso in narrativa in termini di motivazione del dispositivo; 
o Di autorizzare la riduzione oraria settimanale da 26 a 24 ore e, nello specifico, riducendo l’orario nelle 

giornate di lunedì e mercoledì da 7 a 6 ore giornaliere, indicativamente con orario 8.30 – 13.00 e 13.30 – 
15.00; 

o Di trasmettere il presente atto alla dipendente identificata con cod. 23; 
o Di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito della società, nell’apposita Sezione Trasparenza. 

 
 
 

 
 
 

 L’Amministratore Unico 
(Dott. Angelo Bergamelli) 

 
 
 

 
 

S
E
R
V
I
Z
I
 
S
O
C
I
O
S
A
N
I
T
A
R
I
 
V
A
L
 
S
E
R
I
A
N
A
 
S
.
R
.
L
.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
0
8
1
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
3
0
-
0
9
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


